Página 1 de 1

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIJUCAS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

ERRATA DA CHAMADA À ADMISSÃO DE PESSOAL EM CARÁTER
TEMPORÁRIO DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO

EDITAL 001/2025 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A presente ERRATA é ora levada a efeito, para retificar parcialmente o Edital de

convocação nº 096 do referido Processo Seletivo, torna público, para conhecimento e

esclarecimento dos interessados, que houve um equívoco, cabendo as seguintes

correções:

Onde se lê:

Nº Inscrição Candidato Especialidade Classificação -
Geral

Classificação -
PCD

36267 LEILA REGINA BOCK MATOS DA SILVA Psicopedagogo 1

37224 LARISSA SILVEIRA LACERDA Psicopedagogo 2

35605 MICHELI REGINA SANTANA DA COSTA Psicopedagogo 3

Os convocados para o cargo de Professor de Pré-Escola, deverão se apresentar na Secretaria de
Educação no dia 21/01/2026, das 14h às 17h.

Leia-se:

Nº Inscrição Candidato Especialidade Classificação -
Geral

Classificação -
PCD

36267 LEILA REGINA BOCK MATOS DA SILVA Psicopedagogo 1

37224 LARISSA SILVEIRA LACERDA Psicopedagogo 2

35605 MICHELI REGINA SANTANA DA COSTA Psicopedagogo 3

Os convocados para o cargo de Psicopedagogo, deverão se apresentar na Secretaria de Educação
no dia 21/01/2026, das 14h às 17h.

Tijucas (SC), 19 de janeiro de 2026.

Sheila Dias
Secretária Municipal de Educação

		2026-01-19T13:49:03-0300
	SHEILA DIAS:895.786.609-44 1